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Република Македонија

Министерство за локална самоуправа
ОГЛАС ЗА ПОВИК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЗИ 
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	Повик за доставување на проектни предлози за Економски, Социјален развој и Развој на Животната средина-Грантова шема

Референтен број за објавување  129 993.


Делегација на Европската Унија во Република Македонија и Делегација на Европската Унија во Република Албанија објавуваат Повик за поднесување на проектни предлози за економски, социјален развој и развој на животната средина-грантова шема во подобната област на ИПА Програмата за прекугранична соработка помеѓу Република Македонија и Република Албанија 2007-2013 (подобна област за програмата се: Пелагониски, Југозападен и Полошки регион во Република Македонија и регионот на Корча, Дибра и Елбасан во Република Албанија) со финансиска подршка од ИПА Програма за прекугранична соработка помеѓу Република Македонија и Република Албанија. 
Целите на овој Повик се очекува да бидат остварени преку спроведување на следните три мерки: 

Мерка 1: Економски развој со акцент на областите поврзани со туризмот 
Мерка 2: Одржлив развој на животната средина со акцент на заштитата, унапредувањето и управувањето со природните ресурси и екосистеми

Мерка 3: Социјална кохезија и културна размена преку дејства од луѓе-за-луѓе и од институции-за-институции

Потенцијални корисници на Програмата се:

· локални и регионални власти; државни и регионални агенции (одговорни на централно, регионално и општинско ниво); регионални агенции за вработување; невладини или непрофитни организации, здруженија и фондации (НВО и НПО), како организации за деловна поддршка, локални претприемачки агенции, развојни агенции, стопански комори, туристички агенции, агенции за развој на ИКТ, образовни институции, институции за обука и истражување и развој, здруженија на производители, синдикати; стопанска комора; државни и јавни агенции и организации; и јавни претпријатија.

Упатството за апликанти и целиот Апликативен пакет е достапен на следните веб страници:

http://www.mls.gov.mk


 HYPERLINK "http://www.mie.gov.al" 

http://www.mie.gov.al

http://www.delmkd.ec.europa.eu/en/TendersAndVacancies/tenders.htm
http://www.delalb.ec.europa.eu/
https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1224846858672&do=publi.welcome&userlanguage=en
Крајниот рок за доставување на апликации е 19.07.2010. Подетални информации во врска со рокот и начинот на доставувањето на апликациите се наведени во Упатството за апликанти. 
Информативни сесии/Форуми за изнаоѓање на партнер за овој Повик за доставување на проектни предлози ќе бидат одржани во Република Македонија и Република Албанија. Подетални информации во врска со датумот и метото на одржување на овие настани ќе бидат објавени на следниве веб страници: http://www.mls.gov.mk и http://www.mie.gov.al.

